
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

21 (позачергової) сесії міської ради 

 
 

   11 серпня 2017  року        Старокостянтинів         № 12 п. 2   

 

Про передачу земельної  

ділянки у власність 

  

 

Розглянувши звернення Висоцького Леоніда Владиславовича, інші подані 

матеріали та керуючись ст.ст. 40, 118 Земельного Кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити Висоцькому Леоніду Владиславовичу у передачі у власність 

розташованої по вул. Орлика, 63/2 земельної ділянки площею 1000 м.кв.  

 

 

 

Міський голова                                                                     М. Мельничук 

 

 


